



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

> > **Upozorňujeme na změnu** < <
> > **sídla společnosti !**



Objednávka č: 7201000079 ze dne 01.11.2019

Kontaktní osoba

XXXXXX XXXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXXX@XXXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXXX

Příjemce objednávky

ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.

Bucharova 2641/14

158 00 Praha 13, Stodůlky

IČ : 61507229

DIČ: CZ61507229

Vaše číslo u nás: 102923

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list**. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: 10.01.2020

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000001702	Ovladač zámkový XAL-ZO1 IP65 3 Kus	9.763,00	29.289,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00360		
50	1000001707	Usměrňovač WEIDMÜLLER EGD2 230V 1A647021 1 Kus	1.949,00	1.949,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00390		
90	1000001758	Čerpadlo olejové automat.700750 1 Kus	53.488,00	53.488,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00590		
110	1000001786	Svítidlo osvětł.hřeb.přechodu 17700116 2 Kus	14.695,00	29.390,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00410		
120	1000001801	Iniciátor pro kontr.rychl.na setrvačniku 4 Kus	8.980,00	35.920,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00440		
150	1000002322	Semafor 24V 67104800 červ.690795508-513* 3 Kus	12.546,00	37.638,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00330		
190	1000002323	Semafor 24V 67104900 zel.690795508-513 * 3 Kus	15.209,00	45.627,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00340		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

> > **Upozorňujeme na změnu** < <
> > **sídla společnosti !** < <

Objednávka č: 7201000079 ze dne 01.11.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
230	1000002568	Řemen madla přítlačný 80071100 20 Kus	4.374,00	87.480,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00450		
250	1000002569	Kladka pro řemen přítlačný 17091015 4 Kus	8.588,00	34.352,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00460		
270	1000002570	Kladka pro řemen přítlač. FT845 17091017** 4 Kus	1.791,00	7.164,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00060		
290	1000002571	Kladka pro řemen přítlačný 17091019 4 Kus	3.324,00	13.296,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00470		
310	1000002778	Relé teplotní S1MN 2 Kus	23.439,00	46.878,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00480 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
320	1000002779	Senzor teploty NAT 110° 4 Kus	42.814,00	171.256,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00490 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
350	1000002991	Kladka podp.vnějš.kont.FT732 17090429 (HL) 40 Kus	998,00	39.920,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00690 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
370	1000003001	Obložení brzdové FT732 FA00032731 (HL) 1 Kus	9.738,00	9.738,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00920 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
390	1000003015	Hrdlo madla spod.P/hor.L FT845 17350575* 4 Kus	36.955,00	147.820,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00020 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky		
420	1000003016	Hrdlo madla hor.P/dol.L FT845 17350579 * 4 Kus	33.259,00	133.036,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00010		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

> > **Upozorňujeme na změnu** < <
> > **sídla společnosti !** < <

Objednávka č: 7201000079 ze dne 01.11.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
450	1000003361	Pružina napín.madel FT945		
	4 Kus		1.932,00	7.728,00
Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00970				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
460	1000002748	Oblouk dol.vr.pom.dr.IR30°FT372 17041517		
	2 Kus		25.449,00	50.898,00
Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00840				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
470	1000002994	Oblouk dol.nos.pom.dr.IR30°FT732 1704151		
	2 Kus		24.935,00	49.870,00
Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00760				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
480	1000003019	Oblouk dol.vr.dr.CR30°FT732 17041522		
	2 Kus		28.715,00	57.430,00
Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00830				
K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
Celková hodnota (bez DPH)				1.090.167,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1